[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BANDEIRANTE
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (APÓS PRAZO DE RECURSOS)

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, Sr. Adinor Carvalho Salles, no uso de suas atribuições legais dispostos e de conformidade com Art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Lei Complementar nº 1.044, de 27 de dezembro de 2013, e Lei Orgânica Municipal de Bandeirante – SC, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO  das inscrições (após prazo de recursos) dos candidatos inscritos no Edital de Concurso Público n° 01/2022 da Câmara Municipal de Vereadores de Bandeirante – SC, conforme segue:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	3
	Alexsandra Santos Teles De Jesus
	HOMOLOGADA

	2
	18
	Juliana Amaral Nascimento
	HOMOLOGADA

	3
	42
	Luciana Comin Kuhn
	HOMOLOGADA

	AUXILIAR LEGISLATIVO

	Nº
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	93
	Adiel Carneiro Da Silva
	HOMOLOGADA

	2
	60
	Adriana Cristina Pezzuol
	HOMOLOGADA

	3
	58
	Andrenize Becker
	HOMOLOGADA

	4
	33
	Brenda Reckziegel
	HOMOLOGADA

	5
	34
	Bruna Greggio
	HOMOLOGADA

	6
	23
	Bruna Letícia Kemmer
	HOMOLOGADA

	7
	67
	Carolina Schneider
	HOMOLOGADA

	8
	17
	Cleocimar Pereira Dias
	HOMOLOGADA

	9
	61
	Daniele Saller Corrêa Queiroz
	HOMOLOGADA

	10
	27
	Deise Cristiane Blasi Da Silva
	HOMOLOGADA

	11
	9
	Denilson Brescovit
	HOMOLOGADA

	12
	11
	Douglas Henrique Stanga
	HOMOLOGADA

	13
	85
	Eduardo Roggia Narciso
	HOMOLOGADA

	14
	10
	Elyn Eduarda Kemmer
	HOMOLOGADA

	15
	7
	Emanuele Letícia Ries Brites
	HOMOLOGADA

	16
	81
	Fabiano De Mello Gaideczka
	HOMOLOGADA

	17
	14
	Franklin Antônio Mezzomo
	HOMOLOGADA

	18
	65
	Gabrieli Marisa Vidor Wolfart
	HOMOLOGADA

	19
	64
	Gabrieli Salette Dalpiaz
	HOMOLOGADA

	20
	88
	Jean Carlos Balbinot
	HOMOLOGADA

	21
	48
	Keli Mocelin
	HOMOLOGADA

	22
	91
	Ketlin Eduarda Schafer
	HOMOLOGADA

	23
	40
	Ketlin Maiara Ledur
	HOMOLOGADA

	24
	39
	Kevin Mateus Ledur
	HOMOLOGADA

	25
	76
	Lisane Lardini
	HOMOLOGADA

	26
	70
	Marina Bianchin
	HOMOLOGADA

	27
	52
	Marla Daridsa Berger
	HOMOLOGADA

	28
	15
	Mayara Aline Stahler
	HOMOLOGADA

	29
	83
	Monalisa Schorr
	HOMOLOGADA

	30
	68
	Nédio Marchesan Júnior
	HOMOLOGADA

	31
	45
	Patricia De Lima Ribeiro
	HOMOLOGADA

	32
	72
	Rafael Gustavo Mocellin
	HOMOLOGADA

	33
	89
	Rafael Stevani Correia
	HOMOLOGADA

	34
	2
	Ricardo Schneider Roos
	HOMOLOGADA

	35
	25
	Roberto Carlos Diesel
	HOMOLOGADA

	36
	59
	Rodrigo Cezar Diesel Belló
	HOMOLOGADA

	37
	84
	Rosana Aparecida Gervazoni
	HOMOLOGADA

	38
	79
	Rudinei Goergen
	HOMOLOGADA

	39
	1
	Sabrina Amanda Tosin
	HOMOLOGADA

	40
	41
	Simone Francoski Barbieri
	HOMOLOGADA

	41
	71
	Sulayne Citolin De Brito
	HOMOLOGADA

	42
	16
	Vanderlei Andreola
	HOMOLOGADA

	CONTADOR(A)

	Nº
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	4
	Alex Junior Zancanaro
	HOMOLOGADA

	2
	26
	Daiane Pagno
	HOMOLOGADA

	3
	43
	Daniela Ballico
	HOMOLOGADA

	4
	74
	Evandro Rocesski
	HOMOLOGADA

	5
	63
	Gabriela Perin
	HOMOLOGADA

	6
	44
	Ivania Mara Zorzzi
	HOMOLOGADA

	7
	46
	Jaqueline Iappe
	HOMOLOGADA

	8
	82
	Lucas Hanauer
	HOMOLOGADA

	9
	87
	Maite Cenci
	HOMOLOGADA

	10
	53
	Simone Frare Biegelmeier
	HOMOLOGADA

Por este documento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público n° 01/2022, da Câmara Municipal de Vereadores de Bandeirante – SC, as seguintes inscrições:
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	49
	Andressa Raquel Dreschler
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	2
	35
	Juliana Romano De Lima
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	3
	37
	Pedro Ferreira Do Nascimento
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	57
	Valdomiro Teodozio Da Silva Junior
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	AUXILIAR LEGISLATIVO

	Nº
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	13
	Adriane Dickel
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	55
	Alana De Souza
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	6
	Ana Elize Freitas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	77
	Arieli Pacheco
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	5
	51
	Bruna Caroline Torquato
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	6
	30
	Cláudia Bruna Perondi Hanauer
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	7
	66
	Dayane Battaglin Eidt
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	8
	94
	Edimir Ricardo Laskoski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	9
	75
	Fabiana Maria Boff
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	10
	36
	Fabricio Dalmina
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	11
	90
	Gabriel Da Silva Carvalho
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	12
	5
	Gisela Regina Lorenzato Gomes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	13
	19
	Grazieli Loff Piola
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	14
	21
	Greiciane Lopes Medina
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	15
	22
	Greysiane Jose Andrade Teodozio
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	16
	78
	Greysiane Jose Andrade Teodozio
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	17
	73
	Hanna Kaline Torres Picanço Freitas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	18
	24
	Jenifer Maria Benedetti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	19
	86
	Jéssica Rodrigues Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	20
	20
	Luiz Alberto Nunes Nascimento
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	21
	50
	Magali Lopes Marcelino
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	22
	28
	Nicole Frances Saraiva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	23
	92
	Norton Tonetto Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	24
	80
	Patricia Battisti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	25
	56
	Pedro Henrique Petry
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	26
	54
	Sara De Siqueira Bezerra
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	27
	31
	Silvano Carvalho Maslowski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	28
	8
	Valdir Vier
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	29
	12
	Valdomiro Teodozio Da Silva Junior
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	30
	47
	Valdomiro Teodozio Da Silva Junior
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	31
	62
	Valdomiro Teodozio Da Silva Junior
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

	32
	69
	Valdomiro Teodozio Da Silva Junior
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	CONTADOR(A)

	Nº
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	29
	Any Kellyn Confortin Salermo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	38
	Juliane Raquel Kuhn
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	32
	Valdomiro Teodozio Da Silva Junior
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo (a) candidato (a).

Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de Concurso Público n° 01/2022, da Câmara Municipal de Vereadores de Bandeirante – SC.

Bandeirante/SC, 02 de março de 2022.

_______________________________________
Adinor Carvalho Salles
Presidente da Câmara de Vereadores de Bandeirante - SC

Edital de Concurso Público nº 01/2022                                                                                                Página 2 de 4

Rua João Bataglin, 1116 - Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 07.617.161/0001-78 | Bandeirante | Santa Catarina
Fone/Fax: (49) 3626.0072 | www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: camara@bandeirante.sc.gov.br

image1.jpeg

image2.png